
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 313 Sábado 28 de diciembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 74853

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
47

58
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

47581 Anuncio de licitación de:  ADIF -  Presidencia.  Objeto:  Programa de
formación de conducción preventiva de vehículos todoterreno 4X4.
Expediente:  2.24/04110.0219.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: ADIF - Presidencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801660H.
1.3) Dirección: Sor Ángela de la Cruz, 3.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28020.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917674390.
1.11) Correo electrónico: comprascontratacion@adif.es
1.12) Dirección principal: https://www.adif.es/contratacion/informacion-general
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES.
2.2) Código NUTS Lote 001: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 002: ES130.
2.4) Código NUTS Lote 003: ES112.
2.5) Código NUTS Lote 004: ES511.
2.6) Código NUTS Lote 005: ES523.
2.7) Código NUTS Lote 006: ES618.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Programa de formación de conducción preventiva de

vehículos todoterreno 4X4 (CPV: 80500000).
3.2) Lote 001: Lote Nro. 1. Zona Centro Madrid. Programa de formación en

conducción preventiva de vehículos todoterreno 4x4 (CPV: 80500000).
3.3) Lote 002: Lote Nro. 2. Zona Norte Santander. Programa de formación en

conducción preventiva de vehículos todoterreno 4x4 (CPV: 80500000).
3.4) Lote 003: Lote Nro. 3. Zona Noroeste Lugo. Programa de formación en

conducción preventiva de vehículos todoterreno 4x4 (CPV: 80500000).
3.5) Lote 004: Lote Nro. 4. Zona Noreste Barcelona. Programa de formación en

conducción preventiva de vehículos todoterreno 4x4 (CPV: 80500000).
3.6) Lote 005: Lote Nro. 5.  Zona Este Valencia.  Programa de formación en

conducción preventiva de vehículos todoterreno 4x4 (CPV: 80500000).
3.7)  Lote  006:  Lote  Nro.  6.  Zona  Sur  Sevilla.  Programa  de  formación  en

conducción  preventiva  de  vehículos  todoterreno  4x4  (CPV:  80500000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto simplificado.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 13:00
horas del 10 de enero de 2025.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 313 Sábado 28 de diciembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 74854

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
47

58
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

Madrid, 23 de diciembre de 2024.- El Presidente, Luis Pedro Marco de la Peña.
ID: A240059080-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-12-27T15:04:14+0100




